r
0CISVALE

,h,
Y

CISVALE
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERÀTIVO D() VALE DO

CURU
ApulARis; CÀucÀlA; GEI.TER I- SAumro; ITApr\]a- P&-{-r8cosrEj Pa.R cuRU; PAnÀIPABÀ; SÀo

GoNÇÂT, DoAI'íARANTE, SÁO LUIS DOCURU - TEIIUÇUOCA

TERMO DE ADJUDICAçÃO
PREGÃO N9 012.2O24.PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ne 0l-2.2024-PE,
referente ao Processo Administrativo na 00001.20241022/0001-86, o(a) Sr(a).
FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS, Ordenador de Despesas do(a) CONS P DE

SAÚDE INTERF Do VALE Do cuRU, nos termos do inciso lv do Art. 71 dâ Lei na

14.133 de t0 de abril de 2027, ADJUDTCA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAçÃO

a--<

Fernando nrique Goersch Bastos
ORDENAOOR(A) DE OESPESAS

oÊ'

.,'2!]1

RrtÍií.ri

Rua.ruaci Sampaio Pontês no 16968 Centro - C.ucaia-CE - CEP:61.6OO-15O
- Fonê/Fex: (A5) 3342-2767 CNPI(MF) no 12. 7 6 8.8 3 5 / O O O 1- 7 5

www.cisyale.cc.gov.br E-mail:consorciocisvale@gmail.com

SICRT,TÂRL{ DA S,{[NE
Goltrro do frtrdo do Ctrri

rL.r
CISVALb

I

0 STCRIÍARI.I DÀ SATI}E

Gor eruo do frtrdo do Cerri

C(}NSÓXCTO PÚBLICO DE SÀÚDE INTERFEDERÀTIVO DO VALE DO
CURU

A.PuranÉs; C^ucatÁ; GET.IERAL Sat{EÂ!o; ITÀpA.lE- PEYTEcos-rBi PaitAcunu, PA-nÀÍPAEA; SÀo
GoNÇAI.o Do A''IARÂNTE ; SÀo LUIS Do C URU ' TE,LçU(XA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO DA PREGÃO Ne O12.2O24-PE

Aos sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Fernando Henrique Goersch
Bastos, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CONS P DE SAÚDE

INTERF DO VALE DO CURU, no uso de suas atribuiçôes, HOMOLOGA a adjudicação
da f icitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico na 012.2024-PE, referente
ao Processo Administrativo ne 00001.20241022/0001-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇAO

l*
Fernando riq Goêrsch Bastos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

o

Frs sf,lo

nuà Juaci Sampaio Pontes no 16968 Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-15O
: Fone/Fax: (a't 3342-2767 cNPl(MF) no 12.768.83s1oooL-75
www.cisvalc.ce.gov.br E-mail:consorciocisvalc@gmail.com

CISVALE